中国信鸽协会（2023年度）信鸽注册管理协议

甲方：中国信鸽协会

乙方：    省（区、市）信鸽协会
根据《中华人民共和国体育法》、《信鸽活动管理办法》、《中国信鸽竞赛规则》（2019）和《中国信鸽足环管理规定》甲、乙双方现就 2023 年度信鸽注册管理工作达成如下协议：

   一、甲、乙双方权利和义务

（一）甲方的权利和义务：

1、负责2023年度信鸽注册和竞赛的全面管理；
2、负责信鸽注册管理系统和竞赛管理系统（含足环电子信息及使用）的建立、管理和维护；

3、按照中国信鸽协会有关规定负责信鸽注册管理系统和竞赛管理系统（含足环、足环证及其电子信息、使用）的监督、管理和执行工作并收取相关注册管理费；

4、负责对年度信鸽注册（包含注册所需发放的足环、足环证）及对所发放足环、足环证实物的发行、使用进行监管。
（二）乙方的权利和义务：

   1、负责根据本省级协会会员实际数量情况申报2023年度需注册管理的信鸽情况。

2、负责本省级协会2023年度信鸽实名注册、登记、对所收到的足环、足环证发放、管理工作。

3、负责本区域2023年度注册的信鸽（含足环、足环证）的监管工作。
   4、乙方在年度信鸽注册中收到甲方发给的足环、足环证实物后进行验收，若发现不符合标准要求的问题，可与甲方联系退回补发。

三、2023年度信鸽注册管理及费用
（一）甲方按乙方会员年度申报信鸽注册实际情况和所提出需求进行注册管理（含发给的足环、足环证实物）；
（二）乙方本年度信鸽注册所需缴纳注册管理费总金额（大写）人民币            元，乙方须于协议签订后拾个工作日内支付总金额50%，因未按时付款所造成的一切损失由乙方负责；
 （三）甲方账号信息：
开户名称：中国信鸽协会

开户银行：工商银行北京体育馆路支行

银行账号：0200008109200129821

汇款后请将凭证发至中国信鸽协会 联系人：孙立新

 （四）甲方于本年度12月15日前完成乙方2023年度信鸽注册管理（含发给的足环、足环证实物），乙方须在接到甲方完成2023年度信鸽注册通知（并收到发给的全部足环、足环证实物）后拾个工作日内（不得晚于下一年度的1月10日）付清剩余50%尾款。逾期支付，将按协议总金额的0.5%按日缴纳滞纳金。
四、本协议签订次年的1月5日至15日为2023年度新增会员部分的注册管理（含发给足环、足环证）续报期，乙方须在此期间内上报所需新增会员2023年度注册管理（含发放足环、足环证）事宜及相应号码及编号，并同时缴纳续报部分相关费用。逾期将不予受理增补事宜。

五、如发生争议，双方可协商解决，协商不成双方均可向北京仲裁委员会申请仲裁，仲裁裁决为终局裁决，对双方均具有约束力。
六、本协议一式五份，甲三份，乙方两份，自双方签字盖章之日起生效。

七、联系方式：

（一）中国信鸽协会：

联系人：孙立新

联系电话：13810622267
地  址：北京市东城区天坛东路74号天坛体育文化中心207室。

邮  编：100061
（二）         省（区、市）信鸽协会
联系人：

联系电话：

收货人地址：

邮  编：
甲方：中国信鸽协会              乙方：

（签章）：                    （签章）：

年    月    日                 年    月    日
7
1